Администрация Новороговского сельского поселения
Постановление

«23» июня 2017 года                        № 79                           ст. Новороговская

«О проведении инвентаризации
бесхозяйных и абонентских сетей электроснабжения,
расположенных на территории
Новороговского сельского поселения».

В целях организации надлежащей процедуры эксплуатации сетей электроснабжения, собственник которых не установлен, во исполнение п. 19, п. 20 перечня поручений Губернатора Ростовской области от 17.02.2017 г., на основании
п. 4 ч. 1, ч. 3 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации", ч. 11 ст. 12 Областного закона «О местном самоуправлении в Ростовской области» от 27.12.2005 г. № 436-ЗС, руководствуясь п. 4 ч. 1 ст. 2, п.11 ч. 2 ст. 30 Устава Муниципального образования «Новороговское сельское поселение»:
Постановляю:

1. Создать рабочую группу для проведения инвентаризации бесхозяйных и абонентских электрических сетей, расположенных на территории Новороговского сельского поселения Егорлыкского района Ростовской области, в составе согласно приложению N 1 к настоящему постановлению.
2. Поручить рабочей группе в срок до 01 августа 2017 года:
2.1. провести инвентаризацию бесхозяйных и абонентских сетей электроснабжения, расположенных на территории Новороговского сельского поселения Егорлыкского района Ростовской области;
2.2. результаты проведенной инвентаризации бесхозяйных и абонентских сетей электроснабжения, расположенных на территории Новороговского сельского поселения Егорлыкского района Ростовской области, оформить актом, подписанным членами рабочей группы, по форме согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста первой категории Администрации Новороговского сельского поселения Егорлыкского района Денисенко А.Г.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации Новороговского сельского поселения в сети «Интернет».
Глава Администрации
Новороговского сельского поселения                                         Григорова О.С.
Приложение № 1 к постановлению
Администрации Новороговского сельского поселения
Егорлыкского района Ростовской области
от «23» июня 2017 г. № 79

Состав рабочей группы по проведению инвентаризации бесхозяйных и абонентских электрических сетей, расположенных на территории Новороговского сельского поселения Егорлыкского района Ростовской области

Денисенко А.Г.      Специалист первой категории Администрации
Новороговского сельского поселения Егорлыкского района;

Кумпан Е.В.           Специалист первой категории Администрации
                                Новороговского сельского поселения
                                Егорлыкского района;

Тетенко В.В.            Депутат Новороговского сельского поселения
                                Егорлыкского района (по согласованию);

Рудановский А.Р.      Главный инженер Егорлыкского РЭС
                                   производственного отделения
                                   «Южные электрические сети» (по согласованию).

[bookmark: _GoBack][image: ]

image1.emf
да/нет

ты

с.

руб

у.е.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

        Решением рабочей группы утвердить результаты инвентаризации

должность подпись расшифровка

должность подпись расшифровка

должность подпись расшифровка

должность подпись расшифровка

Степ

ень

износ

а %

                                                                                                              АКТ №                                                                            от "23" июня  2017 г. № 79

инвентаризация электросетевых объектов

Члены рабочей группы:

№п/п

Наимен

ование

муници

пальног

о

образов

ания

Собственник

электросетевого

объекта:

наименование,

местонахождени

е/адрес (указать

нужное:

СНТ/ДНТ,

муниципальное

образование,

иное физическое

/юридическое

лицо,

безхозяйный

объект)

Документы

,

подтвержд

ающие

право

собственн

ости на

электросет

евой

объект

Наменова

ние

электросе

тевого

объекта

(указать

нужное:

ВЛ, КЛ,

ТП,

наименов

ание

иного

энергооб

орудоани

Нап

ряж

ение

кВ

Характеристика электросетевого

К сетям

какой

сетевой

организа

ции

подключ

ен

электрос

етевой

объект

Мо

щно

сть,

кВа

Прот

яжен

ност

ь, км

Дата

ввода

в

экспл

уатац

ию,

дд.мм.

гг

Приложение № 2 к  постановлению

Администрации Новороговского

сельского Егорлыкского района

Ростовской области

Электро

сетевой

объект

обслужи

вается

персона

лом

сетевой

организа

ции

Пр

едв

ар

ите

ль

ны

е

зат

рат

ы

на

обс

Предварит

ельный

расчет

количеств

а у.е.,

приходящ

ихся на

электросет

евой

объект

(расчитыв

ается

Правоуста

навливаю

щие

документ

ы на

земельны

й участок

под

электросет

евым

объектом

(дата,номе

р)

Местополо

жение

электросете

вого объекта

(адрес,

адресные

ориентиры,

кадастровы

й номер и

площадь

земельного

участка под

электросете

вым

объектом)